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Fundamentals

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

1. LED Line 2. Volant
1. LED Line 2. Valance

CARATTERISTICHE TECNICHE

TECHNICAL SPECIFICATIONS

« Tende a bracci realizzate con profili estrusi in lega di

alluminio

e Movimentazione manuale o a motore

 Elementi portanti sono realizzati sia in lega di alluminio con

profili estrusi e fusioni in conchiglia sia in acciaio
e Bracci con catena Fleyer in acciaio INOX o nastro in fibra

composita
TIPOLOGIA BRACCI
Tipologia Prodotto
A PE 15, PE 60/15, Flex 300, Flex Box
B Ellisse, Musa
Cc Flex 375
E T-Code, T-Hide, T-Way

INDICAZIONI IMPORTANTI

« Si raccomandano le manutenzioni indicate nel manuale

uso e garanzia

o Classe di resistenza al vento del prodotto disponibile nella
tabella della scala Beaufort

6.1.1 FUNDAMENTALS

e Arm awnings with extruded aluminium alloy profiles

e Manual or motorised operation

« Supporting elements are made both of aluminium alloy with
extruded profiles and mold casting, and steel

e Arms with stainless steel Fleyer chain or composite fiber tape

ARMS TYPE
Typology Product
A PE 15, PE 60/15, Flex 300, Flex Box
B Ellisse, Musa
c Flex 375
E T-Code, T-Hide, T-Way
HIGHLIGHTS

e Maintenance as indicated in the user and warranty
manual is advisable

e The wind resistance class is available in the table of Beaufort
scale
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Dettagli tecnici
Technical details

INCLINAZIONE

SLOPE

ESEMPIO: Inclinazione (J): 40°, Profondita (P): 200 cm, Profondita in piano (Pc): 153 cm, Abbassamento (A): 129 cm

EXAMPLE: Slope (J): 40°, Depth (P): 200 cm, Flat depht (Pc): 153 cm, Lowering (A): 129 cm

TABELLA INCLINAZIONE ELLISSE, MUSA, FLEX 300, FLEX 375, FLEX BOX, PE 15, PE 60/15

SLOPE TABLE ELLISSE, MUSA, FLEX 300, FLEX 375, FLEX BOX, PE 15, PE 60/15
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| 10°

148

26

172

30

197

35

222

39

246

43

271

48

295

52

320

56

345

61

369

65

394
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© 150

145

39

169

45

193

52

217

58

241

65

266

71

290

78

314

84

338

91

362

97

386
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© 20°

141

51

164

60

188

68

211

7

235

86

258

94

282

103

305
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120

352
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376

137

| 250

136

63
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74

181

85

204

95

227

106
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116

272

295
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148
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158
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169

© 30°
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88
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100
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113
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138
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247
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© 50°
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112
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192
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257
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86
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143

115

164
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287
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© 60°

75
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100

173
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150
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163

281

175
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39
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45
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193

58

217
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266
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290

84

314

91

338

97

362

104

386

N.B. I dati riportati in tabella sono indicativi
Note The data in the table are indicative
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Dettagli tecnici
Technical details

TABELLA INCLINAZIONE T-CODE, T-HIDE
T-CODE, T-HIDE SLOPE TABLE

P
150 200 250 300 350 400
Pc A Pc A Pc A Pc A Pc A Pc A
10° 148 26 197 35 246 43 295 52 345 61 394 69
15° 145 39 193 52 241 65 290 78 338 91 386 104
20° 141 51 188 68 235 86 282 103 329 120 376 137
25° 136 63 181 85 227 106 272 127 317 148 363 169
: 30° 130 75 173 100 217 125 260 150 303 175 346 200
n 35° 123 86 164 115 205 143 246 172 287 201 328 229
: 40° 115 96 153 129 192 161 230 193 268 225 306 257
45° 106 106 141 141 177 177 212 212 247 247 283 283
50° 96 115 129 153 161 192 193 230 225 268 257 306
55° 86 123 115 164 143 205 172 246 201 287 229 328
60° 75 130 100 173 125 217 150 260 175 303 200 346
N.B. I dati riportati in tabella sono indicativi
Note The data in the table are indicative
TABELLA INCLINAZIONE T-WAY
T-WAY SLOPE TABLE
P
140 190 240 290 340
Pc A Pc A Pc A Pc A Pc A
10° 138 24 187 33 236 42 286 50 335 59
15° 135 36 184 49 232 62 280 75 328 88
20° 132 48 179 65 226 82 273 99 319 116
: 25° 127 59 172 80 218 101 263 123 308 144
n 30° 121 70 165 95 208 120 251 145 294 170
: 35° 115 80 156 109 197 138 238 166 279 195
40° 107 90 146 122 184 154 222 186 260 219
45° 99 99 134 134 170 170 205 205 240 240
50° 90 107 122 146 154 184 186 222 219 260

N.B. I dati riportati in tabella sono indicativi

Note The data in the table are indicative

6.1.3 FUNDAMENTALS
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Dettagli tecnici Plus tecnici
Technical details Technical benefits

Prodotto L tenda (cm) N. bracci N. supporti N. scivoli
Product L awning (cm) No. arms N. supports No. winding tube supports

Ellisse L <540 2 2 =
L <470
Flex Box 470<L<590
590<L<710
L <360
360<L<475
475 <L <590
Flex 300 590<L<710
710<L<945
945<L <1065
1065<L <1180
L<475
475 <L <590
590<L<710
710 < L £830*
830<L<1065
1065<L <1180
Musa L<475
PE 15 L<475
L< 475
PE 60/15 475<L <590
590<L<710
T-Code L <595
L <300
300 <L<540
540 <L <600
600<L< 700
T-Way L <590

1
1

Volant Volant motorizzato Tettuccio
Valance Motorised valance Hood

Telo avvolgibile

Sistema di regolazione
Roller canvas

del braccio
Arm regulation system

Flex 375
Comandi e LED
automatismi LED
Controls and
automatisms
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(*) N.B. Con P < 325 cm n. 4 bracci; con P = 350 cm n. 3 bracci finoa L = 807,9 cm; con P =375 cm n. 3 braccifinoaL=830cm
(*) Note With P < 325 cm n. 4 arms; with P= 350 cm n. 3arms up to L = 807,9 cm; with P= 375 cm n. 3arms up to L = 830 cm

pl'OﬁC FUNDAMENTALS 6.1.4 6.1.5 FUNDAMENTALS



Caratteristiche
Characteristics

 T-CODE

. T-HIDE

-

. T-WAY

ELLISSE

-

. MUSA

FLEX 300

N

. FLEX 375

.

L min
L min

175

- 200

o

178

178

180

304

L max
L max

595

700

590

540

S 475

1180

1180

P min
P min

© 150

© 150

© 140

© 150

150

© 150

: 250

P max
P max

350

400

340

{375

Movimentazione manuale
Manual operation

G

STD

G

GD

Movimentazione a motore
Motor operation

G

G

G

G

G

G

Profilo box
Box profile

| 25,3x15

28,2x17,1

17,8 x 14,8

16,4 13,8

Tubo avvolgitela
winding tube

1 @1;85

‘91,8

1 g10,2

‘91,8

2178

Fissaggio a parete
wall fixings

GD

: (sTD

: (sTD

: (sTD

STD

GD

‘ (sTD

Fissaggio a soffitto
ceiling fixing

GD

STD

GD

GD

Fissaggio su barra quadra

Fixing on square bar i | - )
staffa distanziale OPT GPL OGP i i i
Spacer bracket : :
LED
s @ @ - . -
Volant H : :

- - : - : (STD : (STD
Valance : @ : :
Volant motorizzato OPT
Motorised valance - ° : - -
Tettuccio . . OPT . OPT OPT

Hood

6.2.1 CARATTERISTICHE / CHARACTERISTICS

6.2.2
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Caratteristiche
Characteristics

FLEX BOX

-~

PE15

PE 60/15

183

(177

(177

710

S 475

710

150

© 150

: 150

250

STD

G

G

STD

(sTD

G

17 x 12,1

STD

IGD

: (s1D

STD

‘(sTD

STD

‘ (s1D

- (sTD G
; oPT OPT
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PE 60/15

PRODOTTO

PRODUCT

PLUS

PLUS

Schermatura solare Telo avvolgibile Volant Tettuccio

Solar shading Roller canvas Valance Hood

COLORI TESSUTI CARATTERISTICHE
COLOURS FABRICS CHARACTERISTICS

\‘[IE \‘[IE o @ A Nox CE€

6.12.1 PE 60/15 pratic



Caratteristiche tecniche
Technical specifications

» Tenda da sole a bracci estensibili
 Fissaggio su barra quadrain acciaio
o Premontaggio di serie finoa 590 cm
o Volant di serie - p. A.18

DIMENSIONI

o Awning with extendable arms

e Fixing on steel square bar

e Standard pre-assembly up to 590 cm
Standard valance - p. A.18

DIMENSIONS

e Lmax710cm

e Pmax 250 cm

e Inclinazione » p. 6.1.2

e Larghezza minima realizzabile:

e L max710cm

e Pmax 250cm

e Slope » p. 6.1.2

e Minimum feasible width:

P L min P L min
150 177 150 177
175 202 175 202
200 227 200 227
225 254 225 254
250 277 250 277
MOVIMENTAZIONE OPERATION
e Manuale e Manual
e Motore e Motor
OPTIONAL OPTIONAL

o Tipologie di fissaggio - p. 6.12.4
e Bracci su misura - p. 6.12.4

e Tettuccio - p. A.23

e Scritte, decori e loghi - p. A.27

e Comandi e automatismi - p. B.1

pratic

e Fixing types > p. 6.12.4
e Arms made to measure - p. 6.12.4
e Hood - p. A.23

e Inscriptions, decorations and logos - p. A.27

e Controls and automatisms - p. B.1

PE 60/15

6.12.2



Fissaggio

Fixing
A PARETE
WALL
STD
~
©
ﬁ‘__
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@
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CEILING
OPT
241
13,7
41 6
<
~ 2
&
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Dettagli tecnici
Technical details

PROFILO BARRA QUADRA

PROFILO TUBO AVVOLGITELA

PROFILO FRONTALE

SQUARE BAR PROFILE WINDING TUBE PROFILE FRONT PROFILE
® @E 6 ® @™ @
4
’#
~
03»
< <
PROFILO BRACCIO SCIVOLO STAFFA DI FISSAGGIO
ARM PROFILE WINDING TUBE SUPPORT FIXING BRACKET
® @& 6 ®
3,5
©
Tipo A L>475¢cm Portabraccio; se non diversamente indicato
Type A L>475cm la tenda verra premontata nella posizione 4
Arm bracket; unless otherwise stated the
awning will be pre-assembled in position 4
STAFFA DI FISSAGGIO STAFFA DI FISSAGGIO TETTUCCIO
FIXING BRACKET FIXING BRACKET HooOD
@ (coL) @& ® fcoL)

)
o\

t

A parete A soffitto
wall Ceiling
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